УТВЕРЖДЕНО

решением Общего собрания членов

Союза «Первая Национальная

Организация Строителей»

от 06.12.2019 г.

(Протокол № 23 от 06.12.2019 г.)

___________ подпись ____________

Секретарь Общего собрания членов

Союза «Первая Национальная

Организация Строителей»

Е.В. Устьянцева

печать

ИЗМЕНЕНИЯ

	 в Положение «О системе мер дисциплинарного воздействия, применяемых Союзом «Первая Национальная
Организация Строителей» к своим членам»,
утвержденное решением Общего собрания членов
Союза «Первая Национальная Организация Строителей»
от 02.03.2017 г. (Протокол № 17 от 02.03.2017 г.)

Пункт 4.20. утвердить в следующей редакции:

Решения Дисциплинарного комитета о применении в отношении члена Союза мер дисциплинарного воздействия или об отказе в этом принимаются голосованием большинством голосов членов Дисциплинарного комитета от общего числа членов Дисциплинарного комитета, за исключением меры дисциплинарного воздействия, предусмотренной пунктом 2.1.5 настоящего Положения, решение о применении которой принимается не менее чем семьюдесятью пятью процентами голосов членов Дисциплинарного комитета. При равенстве голосов принимается решение о прекращении дисциплинарного производства.

Пункт 7.1. утвердить в следующей редакции:

7.1. Настоящее Положение вступает в силу в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.

2